
UCHWAŁA NR XXX/221/2021 
RADY GMINY WILCZYCE 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz 
wzoru deklaracji o dochodach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz 
art. 7 ust. 1e ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2133 ze zm.) 

Rada Gminy Wilczyce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/209/2021 Rady 
Gminy Wilczyce z dnia 11 maja 2021 r. w sprawie 
określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 
mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji 
o dochodach zmienia się § 4, który otrzymuje 
brzmienie: Uchwała wchodzi w życie 1 lipca 
2021r. i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez 
zmian 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się 
Wójtowi Gminy Wilczyce 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 
14 dni  od dnia ogłoszenia  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Roźmiej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9807848-7904-4425-BB20-034DD67F42B3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXX/221/2021 Rady Gminy Wilczyce z dnia 16 czerwca 2021r.  zmieniająca uchwałę 
w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji 
o dochodach 

Zgodnie z art. 7 ust 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o dodatkach mieszkaniowych, dodatek 
mieszkaniowy przyznaje wójt, burmistrz  lub prezydent miasta w drodze decyzji administracyjnej, na wniosek 
osoby uprawnionej.  Do wniosku dołącza się deklarację o dochodach za okres 3 miesięcy kalendarzowych 
poprzedzających dzień złożenia wniosku oraz inne dokumenty. Wprowadzony   do art. 7 w/w ust  1e nałożył na 
Radę Gminy obowiązek określenia w drodze uchwały wzoru wniosku  o przyznanie dodatku mieszkaniowego 
oraz wzoru deklaracji o dochodach. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9807848-7904-4425-BB20-034DD67F42B3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

